
unitate aflata în 
PROCES DE ACREDITARE

CICLUL al IMaa SPITALUL ORĂŞENESC NEGREŞTI OAŞ
Jud. S a tu M a re - Localitatea Negreşti Oaş, str. Victoriei nr.90 

CIF 3963960, Telefon: 0261854830, Fax: 0261854566,e-mail: spilalnevrestioasUt \ ahoo. com
Operator de date cu caracter personal nr. 13695

DECIZIA NR.133/30.06.2022
privind aprobarea unor documente in cadrul Spitaului Orăşenesc Negreşti Oas in 

contextul Strategiei naţionale anticoruptie 2021-2025

Mitrut Diana Delia - Manager al Spitalului Orăşenesc Negreşti Oas, numit prin dispoziţia 
Preşedintelui Consiliului Judeţean Satu Mare nr.314/9.06.2022

Având in vedere:
- Legea nr.78/2000 pentru prevenirea, descoperirea şi sancţionarea faptelor de

corupţie
- HG nr. 1269/17.12.2021 privind aprobarea Strategiei naţionale anticoruptie 2021- 

2025 si adocumentelor aferente acesteia,

DECIDE

Art1.Se aproba Planul de integritate in contextul Strategiei naţionale anticoruptie 2021- 
2025, plan prevăzut in anexa ce face parte din prezenta decizie (Anexa nr. 1)
Art.2.Se aproba Lista tipurilor de fapte care pot favoriza ori determina savarsirea 
faptelor de corupţie in Spitalul Orăşenesc Negreşti Oas, prevăzută in anexa ce face 
parte din prezenta decizie (Anexa nr.2)
Art.3.Se aproba Inventarul masurilor preventive a corupţiei si a indicatorilor de evaluare 
la Spitalul Orăşenesc Negreşti Oas, prevăzută in anexa ce face parte din prezenta 
decizie (Anexa nr.3)
Art.4.Se aproba Agenda de Integritate Organizationala a Spitalului Orăşenesc Negreşti 
Oas, prevăzută in anexa ce face parte din prezenta decizie (Anexa nr.4)

Manager interimar 
ing.Mitrut

SPITALUL 
V JbRÂŞENESC 
h  / Negreşti Oaţ
C  i j *


